

ÅRSREDOVISNING

för

Eruditia AB

Org.nr. 559378-6345

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- kassaflödesanalys	6
- noter	7
- underskrifter	13

Undertecknad styrelseledamot i Eruditia AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 15 december 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Mölnadal 3/2-26



Patrik Nystedt

ÅRSREDOVISNING

för

Eruditia AB

Org.nr. 559378-6345

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Utbildia AB, org nr 559189-3754, med säte i Mölndal. Eruditia bedriver verksamhet inom gymnasieskola i form av två gymnasieskolor, båda skolorna är centralt lokaliserade i relativt nya lokaler i centrala Lund respektive på Stora Essingen i Stockholm.

Spira Teoretiska Gymnasium Stora Essingen erbjuder de teoretiska programmen Natur, Samhäll och Ekonomi med olika inriktningar. Spira Teoretiska Gymnasium Lund erbjuder de teoretiska programmen Samhäll och Ekonomi samt Programinriktat val.

Säte

Företagets säte är Mölndal.

Viktiga förändringar i verksamheten

Det nya varumärket (Spira Teoretiska Gymnasium) har nu etablerats i respektive region och vi ser en positiv ökning vad gäller intresset och antal sökande elever till båda våra skolor. Året har präglats av ett utvecklingsarbete i riktningen att gå från "bra till bäst".

I Lund har den positiva utvecklingen fortsatt och skolan har där gått från att vara en av de minst attraktiva skolorna för några år sedan till att nu vara den mest populära och attraktiva skolan i regionen. Det är en framgång utifrån det förändringsarbete som har genomförts de senaste åren i form av Elmemodellen, skolhundar och ett tydligt ledarskap tillsammans med engagerade medarbetare.

I Stockholm har också verksamheten utvecklats positivt med fler elever. Samtidigt pågår här ett fortsatt förändrings- och utvecklingsarbete där en omorganisation har gjorts med ny skolledning och ett pedagogiskt utvecklingsarbete som kommer att fortsätta under kommande år. En viktig del i skolans utveckling är införandet av Elmemodellen som nu startat för alla årskurs 1 elever, det är en pedagogisk modell som förbättrar elevernas lärmiljö och vi har den sedan tidigare även i Lund. Den syftar till att öka tryggheten, trivseln och kunskapsinläringen. Kommande två år kommer denna modell att fortsatt implementeras och utvecklas för att vara fullt utbyggd inför uppstarten av läsåret 27/28.

Eruditia och skolorna har en tydlig vision att "Alla elever kan lyckas" och med det menas att vi har såväl elever som medarbetare som trivs, är trygga och att vi har en hög måluppfyllelse (kunskapsresultat).

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Genom omorganisationen av service (egen lokalvård, vaktmästeri och IT) samt uppstarten av att även ta över det medicinska ansvaret i egen regi så har vi både minskat kostnadsmassan samtidigt som vi har ökat kvaliteten.

Det har varit nödvändigt då lokalkostnaderna föregående år ökade markant då hyresrabatter och indexuppräknings tillsammans med inflationen i övrigt påverkade kostnaderna på ett negativt sätt. Genom att öka intäkterna (fler elever) och minskade externa tjänster samt översyn av leverantörer och avtal så har Eruditia stärkt sin position både vad gäller kvalitet och ekonomi under det senaste året.

Sammantaget såg vi genom ökad kostnadskontroll, anpassningar och högre intäkter en kraftigt förbättrad ekonomi och kassaflöde jämfört med föregående räkenskapsår.

Räkenskapsåret 24/25 är det första året som bolaget genererar ett positivt resultat.

Skolorna och bolaget har nu kommit till nästa fas som handlar om att förfina och förbättra för att nå uppsatta målsättningar inom både ekonomisk stabilitet och hög kvalitet.

Genom fortsatta åtgärder och aktiviteter som är direkt kopplade till att både förbättra ekonomin och kvaliteten (exempelvis egen medicinsk elevhälsa och förändrad organisation) så ser vi positivt på den fortsatta utvecklingen av verksamheten. Det är tydligt att vidtagna åtgärder har gett positiv effekt samtidigt som det finns ett fortsatt arbete att göra för att ta de sista stegen.

I nuläget är den risk som finns den politiska och mediala debatten som förs inför valåret om fristående skolor och aktiebolag. Det finns en potentiell risk att förslag som riskerar att bli beslut kommer att påverka verksamheten negativt i ett längre perspektiv. Vi arbetar i nära samverkan med vår branschorganisation Almega för att argumentera och motivera varför vissa förslag snarare försämrar än förbättrar och därför inte bör verkställas och vi är förhoppningsfulla att likvärdiga villkor fortsatt kommer att gälla.

I övrigt är riskerna som funnits tidigare år nu av mindre karaktär.

Eruditia AB

Org.nr. 559378-6345

Inför nästa räkenskapsår (26/27) kommer även Spira Teoretiska Gymnasium Stockholm att införa Elmemodellen. Ett ökat samarbete kommer också genomföras mellan enheterna i syfte att lära av varandra och vi kommer inom koncernen att ha två fokusområden i form av systematiskt arbetsmiljöarbete och systematiskt kvalitetsarbete.

Trenden vad gäller intresset för skolorna är fortsatt positiv och demografin tyder också på att antalet gymnasieelever fortsatt är stabil under närmaste åren. Båda skolorna förväntas ha en ytterligare tillväxt med fler elever då nuvarande årskurs 3 elever är färre än förväntat antal elever i årskurs 1.

Den förväntade framtida utvecklingen är således att omsättningen och den ekonomiska stabiliteten fortsatt blir ännu bättre även kommande år.

Översikt*

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	91 937 396	83 177 184	64 118 622	0
Rörelseresultat	262 544	-5 401 731	-10 645 020	-1 867
Res. efter finansiella poster	-428 264	-5 864 562	-11 003 069	-5 867
Soliditet (%)	9,59	8,63	1,67	0,41
Avkastning på eget kapital (%)	-19,33	-569,08	-7 439,18	-61,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	962 857	5 486 064	-4 689 562	1 784 359
Upplösning av uppskrivningsfond		-52 760	0		-52 760
Balanseras i ny räkning			-4 689 562	4 689 562	0
Erhållna aktieägartillskott			0		0
Årets resultat				914 736	914 736
Belopp vid årets utgång	25 000	910 097	796 502	914 736	2 646 335

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

2025-06-30	2024-06-30
14 250 000	14 250 000

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	796 503
årets vinst	914 736
	<u>1 711 239</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	1 711 239
	<u>1 711 239</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Eruditia AB

Org.nr. 559378-6345

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3, 4	91 937 396	83 177 184
Övriga rörelseintäkter	5	<u>7 143 254</u>	<u>4 880 524</u>
		99 080 650	88 057 708
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader		-16 498 869	-15 868 481
Övriga externa kostnader	6, 7	-29 282 664	-27 153 351
Personalkostnader	8	-52 141 804	-49 668 092
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-894 769</u>	<u>-769 515</u>
		-98 818 106	-93 459 439
Rörelseresultat		262 544	-5 401 731
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	606
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-690 808</u>	<u>-463 437</u>
		-690 808	-462 831
Resultat efter finansiella poster		-428 264	-5 864 562
Bokslutsdispositioner			
Andra bokslutsdispositioner		<u>1 650 000</u>	<u>0</u>
		1 650 000	0
Resultat före skatt		1 221 736	-5 864 562
Skatt på årets resultat	9	-307 000	1 175 000
Årets resultat		<u>914 736</u>	<u>-4 689 562</u>

2025122910114

Eruditia AB

Org.nr. 559378-6345

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

10

79 166

102 916

79 166102 916**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

11

3 068 139

1 031 184

Förbättringsutgifter på annans fastighet

12

9 494 420

8 519 230

12 562 5599 550 414**Finansiella anläggningstillgångar**

Uppskjuten skattefordran

13

3 113 000

3 420 000

Andra långfristiga fordringar

14

320 950

320 950

3 433 9503 740 950**Summa anläggningstillgångar**

16 075 675

13 394 280

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

184 489

157 023

Fordringar hos koncernföretag

3 480 473

437 374

Övriga fordringar

62 997

55 420

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15

7 760 518

6 626 097

11 488 4777 275 914**Kassa och bank**

Kassa och bank

9 831

1 651

Summa kassa och bank9 8311 651**Summa omsättningstillgångar**

11 498 308

7 277 565

SUMMA TILLGÅNGAR

27 573 983

20 671 845

2025122910115

Eruditia AB

Org.nr. 559378-6345

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	3	262 544	-5 401 731
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		894 769	769 515
Erhållen ränta m.m.		0	606
Erlagd ränta		-690 808	-463 437
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>466 505</u>	<u>-5 095 047</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-27 466	109 287
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-4 185 096	-3 670 197
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		2 237 531	3 257 248
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		4 242 596	316 363
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>2 734 070</u>	<u>-5 082 346</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	0	-118 750
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	11	-2 424 722	-72 300
Förvärv av förbättringsutgifter på annans fastighet	12	-1 524 890	-77 875
Ny utlåning till utomstående	14	0	0
Återbetalning av lån från utomstående	14	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-3 949 612</u>	<u>-268 925</u>
Finansieringsverksamheten			
Erhållna aktieägartillskott		0	6 250 000
Erhållna koncernbidrag		1 650 000	0
Ändring kortfristiga finansiella skulder		0	-875 000
Amortering långfristiga lån		-426 278	-25 397
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>1 223 722</u>	<u>5 349 603</u>
Förändring av likvida medel		8 180	-1 668
Likvida medel vid årets början		1 651	3 319
Likvida medel vid årets slut		<u>9 831</u>	<u>1 651</u>

2025122910117

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. De bidrag som tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkte har uppfyllts, redovisas som en skuld.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Immateriella tillgångar	5

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden.

De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår behandlas i huvuddrag nedan:

Uppskjuten skattefordran redovisas endast för underskottsavdrag för vilka det är sannolikt att de kan nyttjas mot framtida skattepliktiga överskott och mot skattepliktiga temporära skillnader. Bedömningen för de skattepliktiga överskott som genereras under nästkommande 2 år grundas på en bedömning om att ett visst antal elever kommer vara antagna till skolorna och att intäkter i form av skolpeng per elev kommer att inflyta.

NOTER

2025122910119

Not 3	Nettoomsättning	2024/2025	2023/2024
	<i>Nettoomsättning uppdelad på geografisk marknad</i>		
	Inom Sverige	91 937 396	83 177 184
		<u>91 937 396</u>	<u>83 177 184</u>
Not 4	Inköp och försäljning inom koncernen	2024/2025	2023/2024
	Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit.		
Not 5	Övriga rörelseintäkter	2024/2025	2023/2024
	<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag</i>		
	Hysesintäkter	2 075 992	1 377 031
	Statliga och kommunala bidrag	5 067 262	3 503 493
		<u>7 143 254</u>	<u>4 880 524</u>
Not 6	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2024/2025	2023/2024
	Under året har företags leasingavgifter uppgått till	23 369 646	19 611 217
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	2 416 031	20 069 186
	Mellan 2 till 5 år	2 463 562	149 435
		<u>4 879 593</u>	<u>20 218 621</u>
Not 7	Ersättning till revisorer	2024/2025	2023/2024
	<i>Frejs Revisorer AB</i>		
	Revisionsuppdrag	72 622	76 604
	Övriga tjänster	2 300	5 000
		<u>74 922</u>	<u>81 604</u>
	Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.		
Not 8	Personal	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	63,00	61,57
	varav kvinnor	30,16	32,56
	varav män	32,84	29,01

NOTER

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:		
Löner och ersättningar	560 000	1 120 000
	560 000	1 120 000
Övriga anställda:		
Löner och ersättningar	36 841 801	34 083 450
Pensionskostnader	2 583 315	2 118 802
	39 425 116	36 202 252
Sociala kostnader	12 060 005	11 769 876
Summa styrelse och övriga	52 045 121	49 092 128

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	3	3
varav kvinnor	0	0
varav män	3	3

Pensionsförpliktelser

Not 9 Skatt på årets resultat	2024/2025	2023/2024
Uppskjuten skatt	-307 000	1 175 000
Summa redovisad skatt	-307 000	1 175 000

Avstämning av effektiv skatt

	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		1 221 736		-5 864 562
Skatt enligt gällande skattesats	20,60%	-251 678	-20,60%	1 208 100
Ej avdragsgilla kostnader	4,60%	-56 257	0,54%	-31 912
Ej skattepliktiga intäkter	0,00%	21	0,00%	125
Underskottsavdrag från tidigare år	-20,60%	251 678	0,00%	0
I år uppkomna underskottsavdrag	0,00%	0	20,06%	-1 176 312
Förändring Uppskjuten skatt	25,13%	-307 000	-20,04%	1 175 000
Avrundningsdifferens		56 236		-1
Redovisad effektiv skatt	29,73%	-307 000	-20,04%	1 175 000

Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärde	118 750	0
Anskaffningsvärde	0	118 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 750	118 750
Ingående avskrivningar	-15 834	0
Årets avskrivningar	-23 750	-15 834
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 584	-15 834
Utgående redovisat värde	79 166	102 916

Eruditia AB

Org.nr. 559378-6345

NOTER

2025122910121

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30		2024-06-30	
Ingående anskaffningsvärde		1 653 388		1 581 088
Inköp		0		72 300
Försäljningar/utrangeringar		<u>2 424 722</u>		<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		4 078 110		1 653 388
Ingående avskrivningar		-622 204		-278 757
Årets avskrivningar		<u>-387 767</u>		<u>-343 447</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar		-1 009 971		-622 204
Utgående redovisat värde		<u>3 068 139</u>		<u>1 031 184</u>
Not 12 Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-06-30		2024-06-30	
Ingående anskaffningsvärde		8 048 925		7 971 050
Inköp		0		77 875
Försäljningar/utrangeringar		<u>1 524 890</u>		<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		9 573 815		8 048 925
Ingående avskrivningar		-858 645		-381 963
Försäljningar/utrangeringar		-549 700		0
Årets avskrivningar		<u>0</u>		<u>-476 682</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar		-1 408 345		-858 645
Ingående uppskrivningar		<u>1 328 950</u>		<u>1 328 950</u>
Utgående ackumulerade uppskrivningar		1 328 950		1 328 950
Utgående redovisat värde		<u>9 494 420</u>		<u>8 519 230</u>
Not 13 Uppskjuten skatt	2025-06-30		2024-06-30	
	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran
Underskottsavdrag	0	<u>3 113 000</u>	0	<u>3 420 000</u>
		3 113 000		3 420 000
Not 14 Andra långfristiga fordringar	2025-06-30		2024-06-30	
Ingående anskaffningsvärde		<u>320 950</u>		<u>320 950</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		320 950		320 950
Utgående redovisat värde		<u>320 950</u>		<u>320 950</u>
Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2025-06-30		2024-06-30	
Förutbetalda hyreskostnader		5 552 888		5 347 485
Övriga förutbetalda kostnader		1 228 858		1 278 612
Upplupna intäkter		<u>978 772</u>		<u>0</u>
		7 760 518		6 626 097

NOTER

Not 16 Upplysningar om aktiekapital

2025122910122

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	500	50,00
Antal/värde vid årets utgång	500	50,00
	2025-06-30	2024-06-30
Ovanstående aktieantal fördelar sig enligt följande		
A-aktier	<u>500</u>	<u>500</u>
	500	500

Not 17 Uppskrivningsfond

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp vid årets ingång	962 857	1 015 617
Avskrivning på uppskrivet belopp	<u>-52 760</u>	<u>-52 760</u>
Belopp vid årets utgång	910 097	962 857

Not 18 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	1 907 714	2 080 790
Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år	55 751	299 301

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna semesterlöner	3 385 690	3 506 785
Upplupna sociala avgifter	1 063 784	1 101 832
Upplupna räntekostnader	160 000	10 985
Övriga upplupna kostnader	1 173 559	982 434
Förutbetalda hyresintäkter	<u>165 666</u>	<u>113 000</u>
	5 948 699	5 715 036

Not 20 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljad checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad checkräkningskredit	-1 283 537	-1 293 188
Outnyttjad checkräkningskredit	<u>1 716 463</u>	<u>1 706 812</u>
	3 432 926	3 413 624

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	796 503
årets vinst	<u>914 736</u>
	1 711 239
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>1 711 239</u>
	1 711 239

Not 22 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	<u>4 900 000</u>	<u>0</u>
	9 800 000	0

NOTER

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Genom omorganisationen av service (egen lokalvård, vaktmästeri och IT) samt uppstarten av att även ta över det medicinska ansvaret i egen regi så har vi både minskat kostnadsmassan samtidigt som vi har ökat kvaliteten. Det har varit nödvändigt då lokalkostnaderna föregående år ökade markant då hyresrabatter och indexuppräknningen tillsammans med inflationen i övrigt påverkade kostnaderna på ett negativt sätt. Genom att öka intäkterna (fler elever) och minskade externa tjänster samt översyn av leverantörer och avtal så har Eruditia stärkt sin position både vad gäller kvalitet och ekonomi under det senaste året.

Sammantaget såg vi genom ökad kostnadskontroll, anpassningar och högre intäkter en kraftigt förbättrad ekonomi och kassaflöde jämfört med föregående räkenskapsår. Räkenskapsåret 24/25 är det första året som bolaget genererar ett positivt resultat. Skolorna och bolaget har nu kommit till nästa fas som handlar om att förfina och förbättra för att nå uppsatta målsättningar inom både ekonomisk stabilitet och hög kvalitet.

Not 24 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Utbildia AB, org.nr. 559189-3754 , säte Mölndal

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar årsredovisning är Utbildia AB, org.nr 559189-3754, säte Mölndal

Not 25 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Årsredovisningen beslutades 2025-12-10

Mölndal, den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrifter

Patrik Nystedt
Verkställande direktör

Patrick Gladh
Ordförande

Ole Salsten

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska påskrift

Frejs Revisorer AB

Karin Lindström
Auktoriserad revisor



Verification appendix

Finalized at: 2025-12-15 13:48:42 CET

RESLY

Title: 3-5 Eruditia ÅR 2024-2025 559378-6345 (2025-12-15).pdf

Initiated By: een@frejs.se (een@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

Signees:

- Patrick Gladh signed at 2025-12-15 10:25:26 CET with Swedish BankID (19720330-XXXX)
- Patrik Nystedt signed at 2025-12-15 10:26:27 CET with Swedish BankID (19740326-XXXX)
- Ole Salsten signed at 2025-12-15 10:24:59 CET with Swedish BankID (19620418-XXXX)
- Karin Lindström signed at 2025-12-15 13:48:42 CET with Swedish BankID (19831119-XXXX)

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 693fb52ca2426bd90879b790 Digest: nAYnrIzad38PE4fA5uXc9cmLD/ujVypn9jEJUK+SYDw=

Signed document (nAYnrI)

2025122910124
